
 

 
 
1 

2019年1月吉日 

お客様各位 

クオリカ株式会社 

IoTテクノロジーセンター 

IoTコンポーネント部 

WebLight NXP一部モデル販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社WebLightシリーズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

WebLight NXP（WES2009版）は2019年1月末日をもちまして販売終了とさせていただきたくご案内致します。  

 

WebLight NXP（WES2009版）は発売以来多くのお客様にご愛顧頂いておりますが、この度、本製品に使用 

されているOSのサポート終了により、止む無く販売終了とさせていただきます。 

WebLight NXP（WES7版）は継続販売いたしますので、移行をご検討いただければ幸甚です。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ事情をご理解賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 略儀ながら書面をもってご案内させていただきます。 

今後とも皆様のご愛顧をお願い申し上げます。                     敬具 

 

１．生産終了対象機種について 

 

  製 品 型 式          品  名 

QDT415X UFJG-1(WES2009) WebLight NXP１５ 

QDT412X VFJG-1(WES2009) WebLight NXP１２ 

（１）最終受注受付日  2019年1月31日 

 

２．後継推奨機種 

    

  製 品 型 式          品  名 

QDT415X UBJG-1(WES7) WebLight NXP１５ 

QDT412X VBJG-1(WES7) WebLight NXP１２ 

                     

３．WebLight NXP（WES2009版）の修理サービスについて 

（１）最終修理受付日  2022年1月末日迄 

（２）実施方法    

製品のセンドバックによる修理となります。 

現品受付後、お見積りを提出させていただきますので、修理を依頼される場合は 

お申し込みをお願い致します。 

 


